

2019サンプル

大会費用のためご協力をお願いします。



山一独特の強いコシと艶・旨味が絶品のそうめん。島原の伝統的な手延べの技を使って造ったこだわりの逸品です。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
そば、大豆
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

手延べそうめん 24束

手延べそうめん 50g×24束

品番 YN-32

標準小売価格 3,240円(税込)

特別価格 2,500 円 (税込)



黒ごま、紫いも、ひじき、わかめを練り込んだ珍しい麺。合成着色料は一切使用しておりません。見て食べて楽しめる、鮮やかな彩り麺です。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
そば、大豆
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

手延べ創麺絵巻

手延べそうめん50g×6束、手延べ紫いも麺50g×3束、手延べわかめ麺50g×3束、手延べ黒ごま麺45g×3束、手延べひじき麺50g×3束

品番 C-30

標準小売価格 3,240円(税込)

特別価格 2,500 円 (税込)



麺は人気のストレート麺。乾麺なので、生麺と違ってのびにくく、コシの強い麺が楽しめます。国産のゆずを使った特製だれはさわやかな風味と酸味が広がり、暑い夏にも食欲をそそります。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
そば、大豆
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

冷やし中華

冷やし中華麺 80g×8束、
国産ゆず使用特製だれ 60g×8袋

品番 HCU-30

標準小売価格 3,240円(税込)

特別価格 2,500 円 (税込)



ゆであがりは色白で、上質なつるみとのど越しを兼ね備えた山一の平うどん。温麺でも冷麺でも美味しくお召し上がりいただける、逸品です。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
そば、大豆
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

手延べのどごしうどん ”つる美” 12束

手延べのどごしうどん ”つる美” 80g×12束

品番 NU-30

標準小売価格 3,240円(税込)

特別価格 2,500 円 (税込)



みんなが喜ぶ【ラーメン】と【カレー】のセット商品です。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
そば、大豆
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

夜鳴きラーメン・ビーフカレー詰合せ

夜鳴きラーメン 80g×4束、
とんこつスープ 4袋、
調味油 4袋、
ビーフカレー中辛(レトルト) 200g×4袋

品番 RKT-30

標準小売価格 3,240円(税込)

特別価格 2,500 円 (税込)



「あご」(トビウオ)を炭火で香ばしく焼き上げて出汁をとった麺つゆです。つゆ1に対して、水又はお湯1～4のお好みの割合で薄めてご使用ください。※包装ができない商品です。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
そば、大豆
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

焼きあご麺つゆ

焼きあご麺つゆ(希釈タイプ) 300mlビン

品番 TY-YB

標準小売価格 540円(税込)

特別価格 500 円 (税込)